



**ÅRSRAPPORT**  
**1. januar - 31. december 2024**

**AndMuchMore ApS**

Jernbanegade 7, st. th.  
3480 Fredensborg

CVR nr. 41584939

**Indsender:**

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

**Fremlagt og godkendt**

på den ordinære generalforsamling den 11. juni 2025

**Dirigent**

Charlotte Kjeldsen

# Indholdsfortegnelse

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4

## **Påtegninger**

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

## **Årsregnskab 1. januar - 31. december**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

AndMuchMore ApS  
Jernbanegade 7, st. th.  
3480 Fredensborg

CVR-nr.: 41584939  
Stiftelsesdato: 12. august 2020  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Charlotte Kjeldsen  
Malene Holm

## Revisor

Bays Revisionskontor  
Torvet 1  
4100 Ringsted

## Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
11. juni 2025, på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive cafe. Herudover krea værksted samt salg af design indenfor beklædning og interiør.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2024 et resultat før skat på kr. 211.500. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2025 på samme niveau som for indeværende år.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste/-tab	383.639	-80.166
1. Personaleomkostninger	-173.302	-30.577
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>210.337</b>	<b>-110.743</b>
Andre finansielle indtægter	1.417	566
Andre finansielle omkostninger	-254	-984
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>211.500</b>	<b>-111.161</b>
Skat af årets resultat	-46.600	26.998
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>164.900</b>	<b>-84.163</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat	164.900	-84.163
<b>Disponeret i alt</b>	<b>164.900</b>	<b>-84.163</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
<b>AKTIVER</b>		
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	62.800	58.800
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b>62.800</b>	<b>58.800</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>62.800</b>	<b>58.800</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>Varebeholdninger</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	60.252	58.503
<b>Varebeholdninger i alt</b>	<b>60.252</b>	<b>58.503</b>
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.680	0
Skatteaktiv	0	26.998
Andre tilgodehavender	0	16.679
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b>2.680</b>	<b>43.677</b>
Likvide beholdninger	480.297	226.243
<b>Likvide beholdninger i alt</b>	<b>480.297</b>	<b>226.243</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>543.229</b>	<b>328.423</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b>606.029</b>	<b>387.223</b>

## Balance pr. 31. december

Note	2024	2023
<b>PASSIVER</b>		
<b>EGENKAPITAL</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført overskud eller underskud	73.034	-91.866
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>113.034</b>	<b>-51.866</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	17.604	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.249	38.694
Gæld til kapitalinteresser	143.141	143.142
Anden gæld, herunder skyldige skatter og social sikring	323.001	257.253
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b>492.995</b>	<b>439.089</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>492.995</b>	<b>439.089</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>606.029</b>	<b>387.223</b>

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2024	40.000	-91.866	0	-51.866
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	164.900	0	164.900
<b>Egenkapital, 31. december 2024</b>	<b>40.000</b>	<b>73.034</b>	<b>0</b>	<b>113.034</b>

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, 1. januar 2023	40.000	-7.703	0	32.297
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-84.163	0	-84.163
<b>Egenkapital, 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>-91.866</b>	<b>0</b>	<b>-51.866</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	160.573	22.998
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.729</u>	<u>7.579</u>
	<b><u>173.302</u></b>	<b><u>30.577</u></b>

Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede 1 0

### 2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
